ex oīs emant quo illa nō adiuuat? n̄ ad  
corporeas formas colorest? sentiendos. h̄t  
ip̄a i mirabilia longe distāta cūta qm̄  
corporeū q̄ nō n̄ mētē atq̄ cōe ossp̄cia  
quo null? carnis sens? aspūat. Quia ip̄  
nō e quid? huane aīe nā n̄ de tū n̄ de  
aīo nec de aere n̄ de igne quolibet.

**D**e m̄ cōtēnō corpis sui nām hoc  
e quiddam quiddā terrā q̄ i carnis v̄sa  
e qualitātē p̄ subtiōre nām corpis adm̄  
fuit. i. p̄ lucē et aērem. Nullus e sū h̄t  
duob? uel sens? i cor? e ul ab aīa spontane?  
motus. Sic at p̄us debz eē nosse q̄ facē  
im sentire p̄us e ip̄ mouē. Aīa q̄ qm̄ res  
est corporea corp? q̄ i corporeo uicmū e  
sicut e ignis ul p̄ lux et aer p̄m̄t? agit  
et p̄ hoc cōtē q̄ cōtēnō sit corpis sicut  
huor et terra vnde carnis corpulētia  
solidat? q̄ maḡ sit ad patiendū subditū q̄ p̄  
dicit? ad faciendū

**N**on mēsi q̄ vider? dīn fact? e h̄o  
in aīam vūa n̄ q̄a sentire cepit i corpore  
q̄ e aīate vūenēq̄ carnis cōtēnū iudicū.  
nā mouent? et arbusta nō tm̄ vi extēnsie  
interpellente velud ai ventis agitant? sed  
illo motu quo m̄tiser? agit? q̄q̄ ad iacētū  
sp̄m̄q̄ arboris p̄m̄t? quo dicit? suus i m̄  
dicem vertit? q̄a quib? constat h̄tē nā  
ul lignū. Nullus e h̄oz sū mēno motu. Et  
iste motu nō e spontane? q̄lis ille q̄ sensū  
copulat? ad corpis adm̄stratōr sū i om̄  
aliū gnē que vocat scriptam aīam vūa.  
nā et nobis n̄ iess? etiā ille motu n̄ cōtēnō  
nā cor? n̄ vngues capillosq̄ p̄ ducerent.  
Et si hoc solū ess? i nobis sū sensu motuq̄  
spontaneo nō dicit? h̄o fāis i aīaz vūam.

**P**omē qm̄ pars cerebri anterior vnde  
sensus om̄s distibunt? ad frontē col  
locata e atq̄ i facie sit ip̄a velud organa  
sentiendū excepto tingendū sensu qui per  
totū corp? diffundit? qui tm̄ er ip̄e ab eade  
anteriori parte cerebri ondūt h̄tē vūa suam.  
q̄ tenuissū p̄ verticē atq̄ ceruicē ad medul  
lam sp̄me de qua loq̄bam paulo ante  
deducit? vnde h̄t v̄tūq̄ sensū i tingendū  
et facies sit totū corpus exceptis sensib?  
videndi. audiendi. olfaciendi. gustandi.

qui in sola facie preloantur. Ideo scriptum  
 arbitror. quod in facie deus sufflavit horum flatu  
 vite in fructus et in vitam, vivam. Anterior quippe  
 per posteriori merito promittitur quia et ista dicitur  
 illa sequitur et ab ista sensus ab illa motus  
 est. sic consilium precedit actionem.

**E**t quoniam corpus motus qui sensu sequitur  
 sine intervallis temporum spontaneo  
 motu non per adiutorium memorie non valet.  
 Ideo nec tamquam tamquam ventum orbem demonst-  
 rant. Anterior ad faciem a quo sensus oritur  
 aliter posterior ad reverentiam a quo motus oritur. tertia  
 motus utique in memoria vixit demonstrat ne in  
 sensu motus sequitur non connectat hoc quod facies  
 est si fuerit quod facies oblitus. huius illi certis iudicis  
 probata esse dicitur quoniam et ipse pres aliis affe-  
 morbo ut iuicio in defecissent officina vel  
 fruendi ut movendi membra ut motus  
 coram remittendi satis quod valetur single  
 declarantur. estque adhibita numero au rei  
 repandit perficit exploratum est.

**E**t anima in istis tamquam in organo agit.  
 Nullus horum est ipsa sed vivificat et regit  
 omni et per hoc corpori consilium et hinc vixit in  
 qua factus est homo in vitam, vivam. Unde si sic  
 ipsa in de qua velud matris deus hinc flatu  
 fecit que anima dicitur in qua non corpus debet  
 oritur. Sic et deus omnem creaturam sic anima  
 omnem corpus in vitam nate dignitate pre-  
 cellit. Per hunc in et aerem qui in ipso quoque  
 mundo precellentia sunt corpora magis habent  
 faciendi prestantia quam panendi copulenta  
 sic humor et terra tamquam per que spiritus  
 filium sunt corpori admittunt. Nunciat enim  
 ad hunc corpus au at nunciat non hinc est quod  
 illa. Et hinc est anima cui nunciat non illa que  
 nunciat. Et in afflictione corporis moleste  
 sentit a quo sua qua illi regendo adest  
 turbato eius tepameto impediri offendit  
 et hinc offensio dolor vocatur. Et aer qui  
 hinc infusus est per resolutionem ut membra mo-  
 vent. non at ipse voluntas est. Et illa per  
 media motu membris nunciat ut memoria  
 teneat non ipsa memoria est. Denique in hoc  
 eius tamquam in via via quod seu prebatione  
 omnino deficiat desistentibus nunciat senedi  
 et in istis monedi tamquam non hinc aut assit  
 abscedit. Si at non in deficiat ut in morte

assidit turbat eius intentio tamquam conantis  
 remeantur labori nec valetis. Et in quibus  
 rebus turbat in de cognoscat quod per in istis  
 causa sit ut si potuit medicina succurrit.  
 Namque aliud est ipsam aliud est eius coram  
 in ista vel vasa vel organa vel si quod apa-  
 dia possunt. hinc et evidentur clucet quod plimque  
 se vellemus cogitationis intentione aut ab  
 oibus ut per oculos patentibus itaque valetibus  
 multa posita nesciat. et si maior intentio  
 est du ambulabat repente subsistat au-  
 tens utique ipandi nutu a in istis moans  
 qua pedes agebant. Si at non tanta est  
 cogitationis intentio ut figat ambulante  
 loco. sed in tanta est ut pre illa rebri media  
 nunciantur coram motus non valet adute obli-  
 visat aliter et unde veniat et quod eat et  
 in istis in istis uilla quo tendebat nam sua  
 corpus sana. sed sua in aliud auocata.

**Q**uia per istas corpori veli corporeas quod  
 ptiadas. i. luas et aeris qui per me coram  
 puit nunciat vivificatis. eo quod in corpore  
 non in istis sunt quod hinc et terra. et ad eam  
 proxima in istis tota moles admittitur.  
 Ita deus de hoc in istis et in istis celo coram  
 nunciat in istis aut aduocit an et ipsam  
 de limo in istis fecit. non est ad rem prentes  
 quod. omne quippe corpus in omne coram  
 posse credibile est. Sed at coram mutari  
 posse in istis aede absurdissimum est.

**Q**uia obrem non illud audiendum est  
 quod quidam putant quoniam quod est coram  
 unde sic anima quod non terra non aqua non aer nec  
 ignis in istis turbulencior atque fieri. siue  
 ille celestis purus et lucidus si nescio quod aliud  
 quod carat usitato nomine in istis sit. Si et quod  
 hoc sentiat hoc dicit coram quod et nos. in nam  
 quibus longitudine latitudine altitudine  
 spatium loca occupante. non hoc est anima neque  
 facta in de credenda est. Quia et ille est  
 ut multa non dicit in istis sui pre lineis  
 diuidi et in istis per. Et anima si patet  
 nullo modo nosse possit in istis lineas quod per longi-  
 sectare non quoniam quod in istis non posse in istis  
 nichilum nouit. nec ipsa sibi ille aliquid  
 oratur in se nescire non possit et quoniam se ut  
 cognoscat in istis. Si et se quoniam nouit quod se  
 quoniam quod nosse non possit si se non nosse. neque et

aliunde se querit qm a seipā. Cū q̄ quere  
se nouit se vāq̄ nouit et omē q̄ nouit  
tota nouit. Cū itaq̄ se quere nouit tota  
se nouit. q̄ et tota se nouit neq̄ ei ad ad  
se seipam tota nouit. Cū q̄ ad se quere  
si quere se nouit. neq̄ ei si nesceret se pos  
set quere se scire se. Et hoc mō i presentia.  
Et at de se quere quid antea fuit ul quid  
fuit sic quere. Desinat q̄ nō intm̄ suspitū  
se esse corp̄. q̄a si ad illē esset illē se nō  
que mō se nouit q̄ telū et terrā q̄ p̄ sui  
corp̄is oculos nouit. Om̄to dicit q̄ illud  
eius q̄ etiā peccati h̄c intelligit ul reli  
volatilia. In h̄māula sua seu mēte repe  
tūt quo capiūt ymagines om̄ rer̄ corp̄ū  
nullo mō autē corp̄i sile esse. Et vāq̄ hoc  
poni corp̄i esse sile debet nō corp̄eay rer̄  
similitudines cōmēt. At si hoc corp̄ nō est  
q̄a certū ē eas similitudines corp̄oꝝ illis nō  
solū mēte retineri. v̄m etiā inuicibiles  
p̄ arbitū figurū q̄nto m̄ alia qualis in  
sua corp̄i ē anima similis potest.

**S**at corp̄ ē dicit alia q̄l̄ tō ē q̄ ē  
r̄ oēm nām atq̄ s̄m̄. nō quidem  
admittenda ē illa locutio ne nō uerū  
quo loquētes. ea q̄ cor̄ nō s̄ a corp̄i distig  
uam. hō in nimis ē de noīe laborandū  
hā et nos dicim̄ q̄q̄ hōy aīa ē nō ē  
hōy. nō notissimoy dōy q̄ manifesta s̄  
cor̄. si neq̄ hoc ē q̄ deus ē. Q̄d sit at  
nō d̄ melius q̄ aīa ul sp̄s vite. Ideo  
ei addit vite q̄a et iste aer plm̄q̄ d̄ sp̄s.  
Cūq̄ et aīam eundem acie appellauim̄  
ut iā nō possit uemiri nome q̄ p̄pe distig  
uat ista nā q̄ nec cor̄ n̄ deus est. n̄ vita  
s̄ sensu q̄lis p̄t credi i arborib̄. n̄ vita  
s̄ rōnali mente qualis ē i peccatib̄ s̄ vita  
nō mōr q̄ angeloy et futurū q̄ angeloy  
si ex p̄cepto sui creatoris h̄c uerit.

**U**nde si at. r̄ de qua uelud in f̄m̄ sit  
de qua uelud p̄f̄m̄ vāq̄ naturāq̄ d̄f̄  
uenerit uel ut oīo ex nō f̄m̄ et si dubitat  
et querit illud in m̄me dubitandū est.  
Et si ad antea fuit a deo f̄m̄ ē q̄ fuit. et  
cū n̄ a deo f̄m̄ ut aīa uua sit aut en  
n̄ fuit a hoc q̄ nō fuit. Et illa p̄tem q̄  
queram̄ q̄ eius nām v̄m f̄m̄ sit iam satis  
tractauim̄. :

**N**unc si oīo fuit querendū est quomō  
possit intelligi q̄m ul eius r̄ fuisse dicit  
dat̄ i p̄mo sex diey opibus dei q̄m fecit  
hōiem ad ymaginē suā q̄ ubi s̄ aīam nō  
recte intelligi. Verendū ē at ne cū dicit  
nō ipas tūc naturis atq̄ s̄bas q̄ future  
fiant deū creasse dū crearet oīa s̄l. sed  
eay futuray causales q̄s d̄a r̄es putem̄  
iāma queda dicit. Que s̄ at iste tales  
r̄es. s̄ q̄s possit iam dicit deus fecisse hōiem  
ad ymaginē suā au/ cor̄/ nō dū & limo  
fuerit au nō dū aīam afflādo fecit  
Et corp̄is quid h̄m̄ eay si fuit aliqua  
oculta r̄ qua futurū erit et manēs de q̄  
fōret. r̄ terra i q̄ p̄d̄ p̄t illa r̄ uelud  
i femē latuisse. At at faciendū. r̄ flatus  
faciendū q̄ cet aīa hōis q̄ ubi r̄ talis p̄m̄  
condita est cū dicit deus faciā/ hōiem  
ad ymaginē et similitudinē suā. q̄ nisi  
s̄ aīam nō intelligi nō p̄t si n̄ illa erit n̄  
ubi cōderet. Si ei h̄ r̄ i deo erit nō i  
creaturā nodū q̄ erit condita. Quo q̄  
dōm̄ est fecit deus hōiem ad ymaginē dei.  
Et at iam i cūta erit hoc ē i h̄ne q̄ s̄l  
oīa creaturā deus i qua creaturā erit r̄  
spūali an corp̄i. Si spūali agebat ne  
ad i corp̄ib̄ mudi seu celestib̄ seu t̄re  
s̄tib̄ et i ea erit h̄ uacans atq̄ hō i sua  
natū p̄a cōderet. sic i p̄o hōie iā p̄am  
ducente uita latent oīo s̄q̄ iest in cō  
gnandū q̄ nō opat̄ n̄ p̄ cōtubitū atq̄  
cōceptū. An quia et illa nā cūte spūalis  
i qua latent erit hoc creaco n̄ agebat  
sui opis. Et ut quid creata erit. an ut  
cōtineret uem̄ futurū aīe h̄uane uel  
futuray aīay tamq̄ i seipis ē nō po  
ssent. si i aliq̄ creaturā uita p̄a iā uicere  
sic gnandū in cō nō p̄t ē n̄ i aliquib̄  
iam existentib̄ p̄f̄m̄q̄ nātō. Paues  
q̄ aīe instituta ē aliq̄ creatū spūalis  
i qua sit r̄ fute aīe q̄ nō m̄de existat  
n̄ cū ea deus hōi m̄sp̄itanda fiat. neq̄  
ei et ex hōie fetū ul seīs ul ip̄/ iam  
plis creat et format n̄ d̄. p̄ sapiēcā  
p̄tingente r̄b̄iq̄ p̄ sua m̄dianz. ita  
ut n̄ m̄q̄natū i eam icurrit. dū p̄ten  
dit a fine usq̄ ad fine fortit et dispoit  
oīa suauit. Sed nescio quemadmo  
possit intelligi ad h̄ t̄m̄ creata nescio

q' aratum spualem que in dei condicoibus  
 p' illos sex dies factis na' comencaret' au' de  
 hoien sexto die fecisse dicitur est que nodu  
 tipa natura fecit s' adhuc i' uide' tali i' illa  
 creatura q' comencata no' est. Magis em  
 debuit ipa comencari q' sic consumata erit  
 ut no' ad h' esset s' sue me' p'cedente' uen  
 faciendi. An forte i' illius diei natu' quem  
 p'mit' condidit si sp'us intellectualis dies  
 ille me' accipit' h'ar' faciende' me' tale' uoz  
 deus miserit' au' sexto die fecit hoies ad  
 ymagine' sua' tam s' uozemq' p'figens s'm  
 qua' cu' post illos septē dies faceret' ut uidelz  
 cor' eius talem uozem i' n' terre' me' autē  
 i' n' illius diei creasse credit'. Et q'd aliud  
 der' au' h' d' no' angelicu' sp'm q' pentem  
 esse me' huane' si sic i' illo e' me' huane  
 creande' p'condita' u' sic i' hoie' futu' plus  
 sue ut arpor' quid' huanoz' pentes hoies.  
 auaz' at' angeli. auator' et auaz' uo' et ar  
 por' deus. si arpor' ex hoibus auaz' ex  
 angelis. aut' por' arpor' ex tra' et ponē  
 me' ex angelica' na' ubi uoz' eoz' tales  
 p'fiverit' qm' p'mit' fecit hoiem i' hys q'  
 sit oia' aruuit. deinceps uo' i' hoies ex  
 hoibus. arpor' ex ar'. auam' ex tra'. Dux  
 t' h' angeli aut' angeloz' filia' d're' ee' auaz'  
 s' m'ito' diuine' uol' arpor' q' uo' m'g' q'  
 maris et terre'. **A**u' uo' m'g' i' aliq' cū  
 ar' m'ito' me' uo' p'condita' e' au' faceret' de'  
 hoiem ad y'gme' sua' anq' au' suo' tpe' de' li  
 mo' futu' statu' auazet' si absurdē credit'  
 auam' talit' i' na' anglica' condidisse: